Effizient, zuverlässig,
kompakt: Die
optimale LED-
Scheinwerfer-Serie
für den Außenbereich
Ledinaire Scheinwerfer Gen3
Die sehr kompakten und bewährte Ledinaire Scheinwerfer zeichnen sich durch eine
sehr hohe Effizienz und einen geringen Investitionsaufwand aus. Zusätzlich zu der

Maximaler Dimmlevel Nicht anwendbar
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Service Tag
53361599 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB CE Nein
53353099 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB CE Nein
53352399 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB CE Nein
53363999 BVP164 LED22/830 PSU 20W SWB CE Nein
53355499 BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE Nein
53354799 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB CE Nein
53478099 BVP164 LED33/830 PSU 30W SWB MDU CE Nein
53477399 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB MDU CE Nein
53482799 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB MDU CE Nein
53481099 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE Nein
53359299 BVP165 LED110/830 PSU 100W SWB CE -
53357899 BVP165 LED220/830 PSU 200W SWB CE -
53364699 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB CE Nein
53633399 BVP164 LED70/830 PSU 70W AWB CE Nein
53496499 BVP164 LED73/840 PSU 70W AWB CE Nein
53632699 BVP165 LED100/830 PSU 100W AWB CE Nein
53631999 BVP165 LED150/830 PSU 150W AWB CE Nein
53494099 BVP165 LED157/840 PSU 150W AWB CE Nein
53630299 BVP165 LED200/830 PSU 200W AWB CE Nein
Lichttechnische Daten (1/2)
Order
Code

3000 K 20.000 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik im Außenbereich
53361599 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53353099 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53352399 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53363999 BVP164 LED22/830 PSU 20W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53355499 BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53354799 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53478099 BVP164 LED33/830 PSU 30W SWB MDU CE Symmetrisch breitstrahlend
53477399 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB MDU CE Symmetrisch breitstrahlend
53482799 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB MDU CE Symmetrisch breitstrahlend
53481099 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE Symmetrisch breitstrahlend
Order Code Full Product Name Optik im Außenbereich
53359299 BVP165 LED110/830 PSU 100W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53357899 BVP165 LED220/830 PSU 200W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53364699 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB CE Symmetrisch breitstrahlend
53633399 BVP164 LED70/830 PSU 70W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
53496499 BVP164 LED73/840 PSU 70W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
53632699 BVP165 LED100/830 PSU 100W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
53631999 BVP165 LED150/830 PSU 150W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
53494099 BVP165 LED157/840 PSU 150W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
53630299 BVP165 LED200/830 PSU 200W AWB CE Asymmetrisch breitstrahlend
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
53361599 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB CE 50 W
53353099 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB CE 50 W
53352399 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB CE 70 W
53363999 BVP164 LED22/830 PSU 20W SWB CE 20 W
53355499 BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE 20 W
53354799 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB CE 30 W
53478099 BVP164 LED33/830 PSU 30W SWB MDU CE 30 W
53477399 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB MDU CE 30 W
53482799 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB MDU CE 10 W
53481099 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE 10 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
53359299 BVP165 LED110/830 PSU 100W SWB CE 100 W
53357899 BVP165 LED220/830 PSU 200W SWB CE 200 W
53364699 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB CE 10 W
53633399 BVP164 LED70/830 PSU 70W AWB CE 70 W
53496499 BVP164 LED73/840 PSU 70W AWB CE 70 W
53632699 BVP165 LED100/830 PSU 100W AWB CE 100 W
53631999 BVP165 LED150/830 PSU 150W AWB CE 150 W
53494099 BVP165 LED157/840 PSU 150W AWB CE 150 W
53630299 BVP165 LED200/830 PSU 200W AWB CE 200 W
Ledinaire Scheinwerfer Gen3
6Product family leaflet, 2023, April 13 Änderungen vorbehalten
Genehmigung und Anwendung